
PANSİYONLU ÖĞRENCİLERİN UYACAĞI KURALLAR 
 

a- Yatılı öğrenciler devletin koruması ve bakımı altında olduğunun bilincinde olup, kullanacağı devlet eşyasını öz 

malı olarak benimseyip, onu daha uzun ömürlü kullanma gayreti içinde olmalıdır.Pansiyon eşyasına veya pansiyonda 

kalan bir öğrencinin eşyasına zarar ziyan verilmişse, verilen bu zarar ve ziyan, zarar ziyan veren kişi tarafından 

ödenmelidir, 

b-Maddi değeri yüksek eşyayı, öğrenci harçlığı limitinin üstünde parayı, reçeteli veya reçetesiz ilaçları, delici ve 

kesici aletleri, bölücü ve yıkıcı faaliyetlerle ilgili her türlü yayın organlarını, çantasında, valizinde, dolabında 

kesinlikle bulundurmamalıdır, 

c- Öğrenciler idarece hazırlanan vakit çizelgesine, talimatnamelere ve idarenin uyarılarına uymak zorundadırlar. 

ç-Yatak odalarına yiyecek maddeleri çıkarılmamalı, pansiyonda ısıtıcı kullanmamalı, kapı, duvar, cam, vb. yerlere 

yazı yazmamalı, resim, afiş vb. gibi şeyleri de asmamalıdır, 

d- Odadan çıkarken, ışıkları, pencereleri, elektrikle çalışan cihazları, muslukları ve kapıyı kapatmalı, Odadan 

ayrılması halinde şahsına ait özel eşyalarını kilitli dolabına kaldırmalı ve dolabını kilitlemeli, Elbise dolaplarında 

kabuklu, kokulu, akıcı ve bozulabilecek yiyecek maddeleri bulundurmamalıdır, 

e- Ranza, dolap, yatak, yastık, çarşaf, battaniye gibi eşyalarını temiz ve tertipli kullanmalı dolabını ve yatağını örnek 

dolap ve yatak gibi hazırlamalı ve okul yönetimi tarafından ilan edilen vakit çizelgesine uymalıdır, 

f- Sabah vakit çizelgesine uygun olarak, herkes yatağından kalkıp, en kısa zamanda yatağını, dolabını talimata göre 

düzenlemeli, aşırı rahatsızlığından dolayı kalkamayan öğrencileri yatakhane başkanları, nöbetçi öğretmene anında 

haber etmelidir, 

g- Elini, yüzünü sabunla yıkayıp, okul giysilerini giymeli (Çeşmeleri kullanırken suyu yeterli açıp, işi bitince mutlaka 

kapamalı. Arızalı olanı pansiyon başkanına bildirmeli, tuvalet ve banyoları usulüne göre kullanmalı) temizliğe çok 

dikkat etmelidir, 

ğ- Etüt saatlerinde, görevli öğrenciler dışında herkes mutlaka etüt sınıflarına zamanında gitmeli ve derslerine 

hazırlanmalıdır, 

h- Nöbetçi öğrenciler temizlik ve diğer görevlerini (yatakhanelerin havalandırılması vs.) noksansız ve istenilen şekilde 

yapmalı. Nöbetçi öğrenci olumsuz bir durum varsa nöbetçi öğretmene beklemeden durumu hemen arz etmelidir, 

ı- Kahvaltıya düzenli bir şekilde gelip, sessizce yemeğini yemeli kesinlikle yemekhane dışında (yatakhane-mütalaa 

salonu-bahçe ve diğer yerlerde ) yemek, ekmek yememeli. Yemeklerden sonra el yıkamak, diş fırçalamak için, 

yatakhaneye çıkıp, ihtiyaçlarını en kısa zamanda giderip, yatakhaneyi terk etmelidir, 

i- Etüt sınıflarındaki masalarda çalışma bittikten sonra hiçbir ders araç ve gereç vb. malzeme bırakılmamalı ve bu 

çerçevede çalışma masaları kesinlikle sahiplenilmemelidir, 

j- Pansiyon yönetimince seçilen görevli öğrencilere (Yemekhane, Banyo, TV, Yatakhane, Etüt, Mescit, Kat sorumlusu 

ve öğrenci temsilcisi) kendi görevi ile ilgili konularda kesinlikle karşı gelinmemelidir, 

k- Sabah, öğle ve akşam yemeklerinde zamanında gelip yemeğini yemelidir. Yemek ve kahvaltı saatleri dışında 

pansiyona gelmesi halinde ise hiçbir şekilde yemek istenmemelidir, 

l- Belirtilen zamanda yatmalı gün boyunca Pansiyonda bulunmalı, her ne şekilde olursa olsun Pansiyonun bahçesinin 

dışına dahi izinsiz çıkmamalıdır, dışarı çıkması zaruri ise mutlaka nöbetçi öğretmenden izin almalıdır, 

m- Hastalandığında kendisi veya nöbetçi öğrenci/öğretmen vasıtasıyla yurt idaresine haber verilmeli, şayet hastaneye 

gitmesi gerekiyorsa hastane dönüşünden sonra doktorun verdiği ilaçları yurt idaresine teslim etmelidir, 

o- Kişilerle olan ilişkilerde kaba ve saygısız davranmamalı, çevresini temiz tutmalı, gürültü etmemeli, başkalarını 

rahatsız edecek şekilde ve yüksek tonda müzik dinlememeli ve TV seyretmemeli ve aynı şekilde herhangi bir müzik 

aleti çalmamalı ve şarkı söylememelidir, 

p- Pansiyon genelinde hiçbir şekilde bölücülük, siyasal ve politik davranışlar, gruplaşma ve kamplaşma 

yapılmamalıdır, 

r- Pansiyon binası içerisinde yatakhane katları dışında pijama veya gecelik gibi kıyafetlerle dolaşılmamalıdır, 

s- Pansiyon Müdür Yardımcısı tarafından hazırlanacak olan Nöbet listesine göre; Yemekhane, yatakhane, etüt 

salonları, pansiyon ve okulda nöbetçilik görevleri yerine getirilmeli, nöbetlerin tutulmamasının disiplin suçu olduğu 

bilinmeli ve Pansiyon idaresi ve belletici öğretmen tarafından verilecek görevler yapılmalıdır, 

t-Hasta olan veya raporlu olan öğrenciler revirde nöbetçi belletici öğretmenin ve ilgili müdür yardımcısının bilgisi 

dahilinde istirahat eder, 

u- (Paralı kalanlar için) Yurt taksitlerinin yılda biri peşin, üç taksit halinde ve Eylül, Kasım, Şubat, Nisan ayları içinde  

ödendiği, belirtilen tarihlerde ödenmediği takdirde yurttan kaydının silineceği bilinmelidir. 

v-Evci çıkan öğrenciler Cuma gününe kadar evci defterini doldurmalı, evci defterini doldurmadan evci çıkmamalıdır. 

Öğrenciler yalnız velisinin izin verdiği evci adresine evci gidebilir. Pazar günü 22:00’a kadar pansiyona 

gelinmelidir.22:00 dan sonra gelindiğinde pansiyon kapıları açılmayacaktır. Velinin isteği üzerine pazartesi günü 

gelinecekse en geç saat 08:00 a kadar pansiyona gelinmelidir. Diğer durumlarda veli kesinlikle okul idaresini 

bilgilendirmelidir. Bu konudaki tüm sorumluluk öğrenci ve velinindir. 

 


